
^^«UCADeí

'^soCución Administrativa
N° 081-2019 ANA-AAA.U-ALA.PE

ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA SUPERFICIAL
Decreto Supremo N° 022-2016-M(NAGRI

San Ramón, 21 de octubre de 2019

CUT 204124-2019 Fecha Solicitud 09/10/2019

Solicitante NUCLEO EJECUTOR ALTO HUAHUARI

De conformidad con el Informe Técnico N°133-2019 ANA-AAA.Ü-ALA.PE.AT/EVRR y de lo establecido en el artículo
2° del Decreto Supremo N" 022-2016-MINAGRI y del expediente que queda registrado con CUT 204124-2019

SE RESUELVE:

Artículo 1®.- Acreditar la disponibilidad hídrica Superficial anual hasta: 36 234.860 (m'/año) para el desarrollo del
proyecto "AMPLIACIÓN Y MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y DISPOSICIÓN SANITARIA DE
EXCRETAS EN EL CENTRO POBLADO DE ALTO HÜAHÜARI, DISTRITO DE RIO NEGRO - SATIPO - JÜNÍN", por
un periodo de dos (02) años, conforme al detalle siguiente:

Fuente de Agua Manantial EL TREBOL

Ubicación Geográfica del Punto de Captación
(WGS84 UTM)

Z0NA:18 / Este: 522396.0000 / Norte: 8761123.0000
Altitud; 1352.0000 (msnm)

Localización de la Captación (margen) No definido,

Acreditación para Proyecto (m')

Ene :3077.480 Feb :2779.660 Mar :3077.480 Abr:2978.210 May;3077.480 Jun ;2978.210 Jul ;3077.480

Ago :3077.480 Set:2978.210 Oct;3077.480 Nov :2978.210 Dic :3077,480 Total :36234.860

Artículo 2®.- Los datos del objeto de la acreditación de disponibilidad hidrica, corresponde al detalle siguiente.

Titular NUCLEO EJECUTOR ALTO HUAHUARI

Tipo de Uso Poblacional

Nombre del Proyecto
"AMPLIACIÓN Y MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y
DISPOSICIÓN SANITARIA DE EXCRETAS EN EL CENTRO POBLADO DE ALTO
HUAHUARI, DISTRITO DE RiO NEGRO - SATIPO - JUNÍN"

Tipo de Proyecto Mejoramiento y ampliación del servicio de saneamiento, ámbito rural

Ubicación Política del Proyecto Dpto: Junin, Prov: Satipo, Dist: Rio Negro
CENTRO POBLADO DE ALTO HUAHUARI

Ubicación Administrativa AAA: Ucayali, ALA: PERENE

ÍOCAl*

AUTORtDAO NACiONAl OEl AGUA
ADMtNISTRAClOM LOCAL PE A6UA PERENE

Sánchez
De AGUA

Pag. 1 de 1


